
K
N
"

Šli

?)) Smlouva 0 dllo

Piliz'avřena dle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb.. občanský zákoník, v platném znění

/_,'—
(dále jen „občansky zaiknnik")

I.

Smluvni strany

 

Univerzita Tomá
še Bati ve Zlíně

se sídlem:
nam. T. (i. Masar) ka 5555. Zlín 760 Ol

lastoupena:
proi'. lng. \f'ladimírem Sedlai'íkem. Ph.D.

bankovní spojení: Komerční banka. a.s.. Č. t't.:

IČ:
70883 521

DIČ:
CZ70883521

dále jen „zhotovitel“

. lili! Jijillil Jilllliilll Wilt
i("Oz

26222213

DIČ:
(726222213

se sídlem:
NovomÉStská 56, Chrudim 537 01

bankovní spojení: ČSOBŽ č. ú.

zastoupena:
lng. Davidem Hausnerem,jedna

telem

vedená u Krajského soudu v l'lradci Kralové. vložka C. odclil 30270

dálejen ..objednatcl".

II.

Předmět smlouvy

\. Zhotovitel se zavazuje, že za podmínek stanovených v této smlouvě provede na svůj náklad a

své nebezpečí pro objednatele dílo specifikované v odst. 2. tohoto článku a objednatel se zavazuje,

že za podmínek stanovených \ této smlouvě řádně a včas převezme od zhotovitele dokončené dílo,

zaplatí za něj sjednanou cenu a poskytne zhotoviteli dohodnutou součinnost.

3 Předmětem smlouvy o dílo (dále jen ..smlouva")je:

a) \f_\'\oj receptur) inovmaneho složení kapalného přípravku pro čištění a de'/„infekci

pore'znich povrchů na bázi syntetických polymerů a anorganických porézních povrchů

b) 'liestovaní antimikrobnich vlastností vyvinutých receptur proti Gram pozitivním a

Gram negativním bakteriálním kmen
ům a proti vybraným zástupcům virů

c) lilementarní analyza kapalných vzorků (minerály. těžké kovy)

(dále jen ..dílo"). Konkrétní specifikace dilaje uvedena \ priloze Č. \.

3. Objednatel prohlašuje. že dilo podle této smlouvy prímo souvisí s předmětem jeho činnosti.

lll.

Doba a místo plnění

l. Zhotovitel se zavazuje provést dílo a předatjej objednavateli ve lhůtě nejpozději do IS. 4. 2022.

2. Místem plnění je sídlo zhotovitele. popř. budovy určené objednatelem a předem písemně

vzájemně odsouhlaseny.

3. Místem předání a přex lCli dila dle této sinlou\_\ je sídlo objednavatele.

 



 

 

IV.

Práva a povinnosti objednatele

l. Smluvní strany potvrzují. že si vyměnily veškeré relevantní informace nezbytné k provedení

díla před podpisem této smlouvy. Tyto informace mohou představovat Důvěrné informace ve

smyslu čl. VII odst. 3 této smlouvy.

2. Objednatel se dále zavazuje během zpracování díla spolupracovat na sběru dat potřebných

k řádnému provedení díla a poskytovat zhotoviteli řádnou součinnost potřebnou k provedení dila.

tzn.. že zhotovitel je oprávněn požadovat od objednatele během plnění smlouvy poskytnutí dalších

nezbytných informací či dokumentů, popř. upřesnění nebo vysvětleníjiz předaných informací.

„
). Objednatel se zavazuje převzít dokončené dílo neprodleně poté, co mu zhotovitel doručí

písemné oznámení o dokončení díla, nejpozději ve lhůtě uvedené v článku III. této smlouvy.

V.

Práva a povinnosti zhotovitele

I. Zhotovitel je povinen dílo provést osobně resp. výhradně prostřednictvím vlastních

zaměstnanců, na svůj náklad a na své nebezpečí ve sjednané době.

2. Při provádění díla postupuje zhotovitel samostatně a není vázán pokyny objednatele s výjimkou

upozornění na možné porušování smluvních povinností zhotovitele.

3. Zhotovitel není oprávněn bez předchozího písemného souhlasu objednavatele pověřit

provedením díla jinou osobu. Při provádění díla jinou osobou má zhotovitel odpovědnost jako by

dílo prováděl sám.

4. Za věc převzatou od objednatele do opatrování za účelem jejího zpracování při provádění díla

nebo za účelem její opravy nebo upravy odpovídá zhotovitel jako skladovatel v souladu s § 2415

občanského zákoníku. Objednatel nese nebezpečí škody na této věci, dokud trvá jeho vlastnické

právo k věci.

Vl.

Cena za dílo a způsob jejího placení

I. Dohodnutá smluvní cena za dílo (dálejen .,cctta“)_je Stanovena smluvními stranami na 300 000

Kč bez DPH (slovy: tři sta tisíc korun českých), a představuje cenu za:

0 Vývoj receptury inovovaného složení kapalného přípravku pro čištění a dezinfekci

porézních povrchů na bázi syntetických polymerů a anorganických porézních povrchů

— 100.000 Kč bez DPH

. 'l'estování amimikrobních vlastností vyvinutých receptur proti Gram pozitivním a

Gram negativním bakteriálním kmenům a proti vybraným zástupcům virů — IO0.000

Kč bez DPH

. Elementární analyza kapalných vzorků (minerály/_ tězké kovy) — lO0.000 Kč bez DPH.

2. Objednatel se zavazuje uhradit zhotoviteli cenu dle podmínek sjednaných v této smlouvě. Právo

na zaplacení ceny má zhotovitel okamžikem předání a převzetí díla objednavateli bez vad a

nedodělků.

3. Cena uvedena v čl. VI. odst. l. této smlouvy je cenou pevnou, která může být zvýšena jen

dohodou stran„ prokáže—li zhotovitel nevyhnutelně zvýšené a současně účelně vynaložené

náklady. které při zhotovení díla nebo v souvislosti s nim bez jeho zavinění vznikly. Zvýšení

ceny musí být odsouhlaseno oběma smluvními stranami formou písemného dodatku k této

smlouvě.

4. Cena zahrnuje veškeré činnosti a dodávky zhotovitele potřebné k bezvadnému provedení díla

podle této smlouvy.

5. Daň zpřidané hodnoty vyúčtuje zhotovitel objednateli na faktuře, která je podkladem pro

proplacení ceny za dílo a této daně.

a Cena a daň z přidané hodnoty jsou splatné do I4 dnů ode dne vystavení faktury objednateli.

Fakturu vystaví zhotovitel neprodleně po podpisu protokolu o předání a převzetí díla (čl. VII).

Faktura musí mít náležitosti účetního a daňového dokladu podle zákona č. 235/2004 Sb.. o dani



 

O.

L
u

z přidané hodnoty. v platném znění. Cena _je považována za zaplacenou až připsaním placené

částky na účet zhotovitele uvedený v čl. l. této smlouvy

V případě. že faktura neobsahuje předepsané náležitosti, je objednatel oprávněn ji ve lhůtě 5

(pět) dnů od jejího doručení vratit zhotoviteli k opravení. Zhotovitel je pak povinen zaslat

objednateli opravenou fakturu. přičemž lhůta splatnosti faktury v tomto případě počíná běžet až

vystavením opravené faktury, splňující všechny předepsané náležitosti.

Smluvní strany se dohodly, že faktura bude zaslána v elektronické
podobě ve formě

samostatného
elektronickéh

o souboru ve formátupdf přiloženého k eěmailově zprávě odeslané

na e-mailovou adresu

Smluvní strany se dále dohodly a souhlasí stím. že veškeré elektronické
faktury budou

považovány za doručené následující den po dni prokazatelné
ho odeslání elektronické faktury na

e-niailovou adresu určenou pro doručování elektronickýc
h faktur. V případě změny e-mailové

adresy pro zasílání faktur se objednatel zavazuje změnu neprodleně oznámit druhé smluvní

straně, a to písemně prostřednictv
ím doporučenéh

o dopisu. Neoznámeni
změny e-mailové

adresy jde k tíži objednatele.

Prodleni objednatele s úhradou faktury, splňující všechny náležitosti, delší než 3O (třicet) dnů

se považuje za podstatné porušení smlouvy a zakládá právo zhotovitele od této smlouvy

odstoupit.

Zhotovitel prohlašuje. že

. nemá v úmyslu nezaplatit DP
H u zdanitelného

plnění podle této smlouvy,

. nejsou mu známy skutečnosti nasvědčujíci
tomu, že se dostane do postavení, kdy

nemůže daň zaplatit a ani se ke dni podpisu této smlouvy vtakovém postavení

nenachází, nezkrátí daň nebo nevyláká daňovou výhodu.

VII.

Předání a převzetí díla

Zhotovitel splní svůj závazek zhotovit dílo dokončen
ím sjednaného rozsahu díla a předvedením

způsobilosti díla sloužit svému účelu objednateli.

Zhotovitel bude vhodnou formou (písemně či e-mailem) informovat objednatele nejpozději 3

(tři) dny předem, kdy bude dílo připraveno k předání a převzetí.

Smluvní strany pořídí o předání a převzetí díla protokol, který podepíší pověření zástupci obou

smluvních stran.

V případě. že objednatel odmítá dilo převzít. uvede v protokolu o předání a převzetí díla i

důvody. pro které dilo odmítá převzít. Objednatel však dílo převezme i v případě. kdy bude

obsahovat drobné vady či ncdodělky. které nebrání řádnému užívání díla. V takovém případě

uvede do protokolu o předání a převzetí díla v 'fhrady, které k předávanému
dílti má.

Nedohodnou-l
i se strany jinak, vrátí zhotovitel objednateli při předání díla rovněž všechny

podklady, dokumenty či výrobky, které převzal od objednatele na základě této smlouvy,

nedošlo-li běh
em realizace díla k jejich spotřebování.

V l l l .

Další ujednání

Osobami odpovědnými
za plnění povinností z této smlouvyjsou tito zaměstnanci

a) za zhotovitele:

b) za objednatele: Ing. David Hausner.

Zhotovitel si vyhrazuje právo za účelem publikace odborných poznatků poskytnout výsledek

cinnosti, který je předmětem díla podle této smlouvy i jiným osobám, než je objednatel.

Zhotovitel si vyhrazuje právo předat údaje o případné výzkumné zprávě vzešlé z této smlouvy

o dílo do Rejstříku informací o výsledcích podle zákona č. ISO/2002 Sb.

Zhotovitel se zavazuje zachovávat úplnou mlčenlivost o Důvěrných informacích, tak jak jsou

definovány v čl. Vlll odst. 4 této smlouvy (tj. zejména je žádným způsobem nezveřejnit,

nevydat ani nezpřistupnit
jakékoliv třetí osobě bez předchozího souhlasu zhotovitele), a

využívat je výhradně pro účely plnění této smlouvy. Zhotovitel tak není oprávněn Důvěrné

informace využívat pro svou vlastní potřebu či prospěch nebo potřeby či prospěch třetích osob,



 

L
i
n

9.

a to ani ve zpracovane podobě, případně Důvěrne' informace jakkoliv jinak využívat v rozporu

se zájmy objednatele. Zhotovitel je povinen zajistit utajení Důvěrných informací a jejiclt

ochranu před neoprávněným
užitím za použití přiměřených

technických,
personálních,

administrativní
ch. právních či jiných vhodných opatření. Povinnost mlčenlivosti dle tohoto

článku trvá i po zániku této smlouvy. V případě porušení povinttosti mlčenlivosti se zhotovitel

zavazuje nahradit objednateli veškerou ujmu, která objednateli v této souvislosti vznikne.

Povinnosti poskytovat informace, které vyplývají z právníclt předpisů, zejména zákona

č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, nejsou

títnto ustanovením dotčeny a povinnost mlčenlivosti dle tohoto článku se v takových případech

neuplatní, Zhotovitel je nicméně oprávněn informace poskytovat vždyjen v povinném rozsahu

aje zejmena povinen v souladu s § 9 odst. l zákona č. 106/1999 Sb. odmítnout veškeré žádosti

o inlormace, které představují obchodni tajemstvi objednatele.

Důvěrnými informacemi se dle této smlouvy rozumí veškeré informace týkající se řešení a

souvisejícího
know-how objednatele, zejména pak celková koncepce řešení, jeho vlastnosti,

parametry, principy či funkcionality,
jakož i veškeré další skutečnosti obchodní, výrobttí či

technické povahy související s řešením, dále též informace, které představují obchodní tajetnství

objednatele ve smyslu § 504 občanského zákoníku, informace výslovně objednatelem

identifikované
jako ..důvěrne'“. jakož i informace vzniklé činností zhotovitele na základě této

smlouvy. zejména pak obsah prováděné studie (dálejen jako „Důvěrné informace“). N
a povahu

Důvčrných informací nemá vliv forma. v níž byly zhotoviteli informace předány nebo v nížje

získal. Za Důvčrne informace nebudou pro účely této smlouvy považovány informace, které

jsou všeobecně dostupné veřejnosti bez porušení této smlouvy, jakož ani informace, které byly

zhotoviteli prokazatelně známy již před jejich poskytnutím objednatelem,
pokud jejich znalost

zhotovitel nezískal porušením právní povinnosti.

Tato smlouva ani poskytnutí Důvěrne' informace objednatelem
nezakládá jakékoliv právo

zhotovitele k Důvěrným informacím, zejména pak jakékoliv licenční oprávnění, právo na

patent. ochrannou známku nebo ochrannou známku Společenství nebo jiné právo duševního

nebo průmyslového
vlastnictví. a to s výjimkou práva Důvěrné informace užít pro účely plnění

této smlouvy.

Je-li výsledkem nebo součástí zhotovení díla podle této smlouvy výsledek, který je chráněn

právem z průmyslového
vlastnictví nebo jiného duševního vlastnictví, je objednatel oprávněn

jej využívatjen k účelu vyplývajícímu
z této smlouvy a pro vlastní potřebu a nesdilet se třetími

stranami. Pro další využití je povinen uzavřít se zhotovitelem příslušnou licenční smlouvu.

Odpovědnost za vady se řídí § 2615 a násl. občanského zákoníku.

Tato smlouva může být ukončena dohodou smluvních stran. Dohoda tnusí být písemná, jinak

je neplatná.

Kazda smluvní strana má právo odstoupit od smlouvy vpřípadě. že druhá smluvní strana

porušila povinnost, k níž se zavázala touto smlouvou. Smluvní strana, která porušila smluvní

povinnost, je v takovém případě povinna nahradit druhé smluvní straně škodu, včetně účelně

vynaložených
nákladů, které v důsledku porušení povinnosti druhé smluvní straně vznikly.

Účinky odstoupení od smlouvy nastávají doručením písemného oznámení o odstoupení od

smlouvy druhé smluvní straně.

.Odstoupením
od smlouvy nejsou dotčena ustanoveni týkající se smluvních pokttt, úroků

7. prodlení a ustanovení týkající se těch práv a povinnosti. z jejichž povahy vyplývá, že tnají

trvat i po odstoupení (např, povinnost poskytnout peněžitá plnění za plnění poskytnutá před

účinností odstoupení).

. Všechna oznámení tnezi smluvními stranami, která se vztahují k této smlouvě, nebo která mají

být učiněna na základě této smlouvy, tnusí být učiněna v pisemné podobě

a druhé smluvní straně doručena buď osobně nebo doporučeným dopisem či jinou formou

registrovaného
poštovního styku na adrestt uvedenou v zahlavi této smlouvy, není—li stanoveno

nebo mezi smluvními stranami dohodnutojinak
.

. Smluvní strany považuji jakekoliv oznamení uvedené v této smlouvě za řádně doručené:

a) při doručování osobně nebo kurýrem:

aa) dnem faktického přijetí oznátttení příjemcem; nebo

ab) dnem, v němž bylo doručeno osobě na příjemcově adrese určené k přebírání

listovních zásilek; nebo



 

U
1

*).

ac) dnem, kdy bylo doručováno osobě na příjemcově adrese určené k přebírání

listovních zásilek, a tato osoba odmítla listovní zásilku převzít.

b) při doručování poštou:

ba) dnem předání listovní zásilky příjemci; nebo

bb) dnem. kdy příjemce při prvním pokusu o doručení zásilku z jakýchkoli důvodů

nepřevzal či odmitl zásilku převzít. a to i přesto. že se v místě doručení nezdržuje, pokud

byla na zásilce uvedena adresa pro doručování.

IX.

Ustanovení závěrečná

Tato smlouva může být měněna a doplňována pouze písemnými očíslovanými dodatky k této

smlouvě. podepsanými oběma smluvními stranami.

Tato smlouva nabývá platnosti okamžikem jejiho podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti

zveřejněním v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb.. o zvláštních podmínkách účinnosti

některých smluv. uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv). S ohledem

na tuto skutečnost smluvní strany výslovně souhlasí s uveřejněním plného znění této smlouvy ve

smyslu zákona o registru smluv.

Je-li nebo stane-li se některé ustanovení této smlouvy neplatným„ nevymahatelným nebo neúčinným,

nedotýká se tato neplatnost. nevymahatelnost či neúčinnost ostatních ustanovení této smlouvy.

Smluvní strany se zavazují nahradit do pěti (5) pracovních dnů po doručení výzvy druhé smluvní

strany neplatné. nevymahatelné nebo neúčinné ustanoveni ustanovením platným, vymahatelným a

účinným se stejným nebo obdobným právním smyslem. případně uzavřít novou smlouvu.

Smluvní strany výslovně potvrzují, že podmínky této smlouvy jsou výsledkem jednání smluvních

stran a každá ze smluvních stran měla příležitost ovlivnit obsah základních podmínek této smlouvy.

Tato smlouva obsahuje uplné ujednání o předmětu smlouvy a všech náležitostech, které smluvní

strany měly a chtěly ve smlouvě ujednat, a které považují za důležité pro závaznost této smlouvy.

Žádný projev smluvních stran učiněný přijednání o této smlouvě ani projev učiněný po uzavření této

smlouvy nesmí být vykládán v rozporu s výslovnými ustanoveními této smlouvy a nezakládá Žádný

závazek žádné ze smluvních stran. Smluvní strany si nepřejí, aby nad rámec výslovných ustanovení

této smlouvy byla jakákoliv práva a povinnosti dovozovány z dosavadní či budoucí praxe zavedené

mezi smluvními stranami či zvyklostí zachovávaných obecně či v odvětví týkajícím se předmětu

plnění této smlouvy, ledaže je ve smlouvě výslovně sjednáno jinak. Vedle shora uvedeného si

smluvní strany potvrzují, že si nejsou vědomy žádných dosud mezi nimi zavedených obchodních

zvyklostí či praxe. Odpovědi smluvní strany této smlouvy, podle ustanovení § 1740 odst. 3

občanského zákoníku. s dodatkem nebo odchylkou. není přijetím nabídky na uzavření či změnu této

smlouvy, ani když podstatně nemění podminky nabidky. Smluvní strany dále vylučují aplikaci

ustanoveni § 557 a l805 odst. 2 občanského zákoníku. na jejich smluvní vztah upravený touto

smlouvou.

Právní vztahy výslovně neupravené touto smlouvou se řídí platnými právními předpisy České

republiky. zejména ustanoveními občanského zákoníku.

Veškeré spory mezi smluvními stranami vznikající z této smlouvy nebo v souvislosti s ní budou

řešeny pokud možno nejprve smírně. Nebude-li smírného řešení dosaženo, budou spory vyřešeny u

příslušného soudu.

Zhotovitel dále prohlašuje, že neporušuje etické principy, principy společenské odpovědnosti ani

základní lidská práva.

Tato smlouva je vypracována ve 2 vyhotoveních s platností originálu, z nichž jedno vyhotovení

obdrží objednatel a druhé vyhotovení zhotovitel.

Smluvní strany prohlašují. že s obsahem této smlouvy souhlasí, rozumí jí a zavazují se k jejímtt

plnění. připojují své podpisy a prohlašují. že tato smlouva byla uzavřena podle jejich svobodně a

vážně vůle.

lO.Nedí|nou součástí smlouvy je příloha č. l — Nabídka poskytnutí služby



F_i, ,

Ve Zlíně. dne 7. 6 J&J?

  
Univerzita To

máše Bati ve Zlíně

 

Ve Zlíně, dne

 

SPA 2 0 s.r.o.

jednatel

 



Příloha č. l ke Smlouvě 0 dilo

  

lnovačm vouchery Vyzm VI.

NABIDKA POSKYTNUTÍ SLUŽBY

—'. m ...a , . ,“ m nm wr M .rlrll.. m «and»: manu. „- :mdpm J v mmu vysz Inc-vain! wucherv V?

- “vr . M:.. :t. m lJvm‘uuL .mn "— m t_n *.'n'Ulllv mim nul-dane nmcrmace ,f— nezbytné vyplnil U vzhledu

u.. rl, .; .w .. grin. ' “: m . __ :. «“3», "ml ;mr-l prv-,?mqlz-W- ,luž'rw'znalonš, Nabídka muže

 

-. ' . . „ :. : *—'wl..».l r .l'l-l“ [uh-dun»! suslwmvalclnsuzoy lm!

 

Nabídka je vypracowulU pro (indium v progrunm Inovac‘m vouchnry):

\.uw: n.l.m-i-
_. ,_ .‘HU. _ ' l)

\
.")IÍŽH

5,d|„;m„_m realitou Noname-„um 5b. (hrLdnn/Svdesma 7046, Zlín

Smlutámu mstupcc
Ing. Uavnd Hausncr

___.A _„_ ., . . _.„_____——-...
_______—._____4

Poskytovatel služby/Instituce

“lnu: v '>' '.uu:
- ' , , > .. .

. _, _______ _ _ ..-,.,__... ._,,_,_. „___—__

Slatutarm (aslupce instituce rol Ing. Vladimir Sedlařík, Ph.D,

Predpohmdam Vav řešíte“

 

P. nl)/JM. —.*-,-p' I.- -„

Předmet poskytnutv sluzby

'.1 „» '. .. , l => _..„

 

., _. L- »: .. 4 m-zlt'c-mpowz'w
upmrrL

. M , \ 'v, "L. : ”NJ“ 1: MPa—nun

' . -’ — ' ' „\ * „ . cm'-l- ..no" '4‘ SOIL/"V113 Gram '\ogalm m

l v l m.- , | , ..liu Al .I':

< „ . , .. l („ L „ ,

\r' » a» .. .mn slum «ukoz‘rncu

«v . ', 'n».'p|1,|„.lv»,(



_
\

 

Předmět siužbv/výstupy

Předmět služby

': '2':". 'C' , '„l_ 'n— ".‘n ., t_l' „ '- "u- m. rmzlr- : :. m'— 1| mm mums- dou—w want—ných ri-Wplm.

  
' ?

Výstupy (VCH)! um.—(íme vystupy budem

. „::.v'1:;'\, . jsm—n A pfafbu žaduucler

 

;

"~13: " .1' lv |= L'vín'h I‘ ‘43. ‘V‘L‘fi'l .yvmplm'fi Gmc-ramia .‘D'dvn

“.at 1‘ omi (.W-'") pu: l..“ W a mam

rmwlumu' ::n'v- ar‘ V- HHN'JW —- 'J'N

.“ : n' \ " ZA [.v; ,I“ a",

v .
..--w..

Rozpočet projektu

(\PÍWTIÚ
rota-.;)

 

. hl ".!Í „v."nmrh „„ w! w

Celkové ZPUSOBILE vydaje

projektu (cena bez/s DPH)“

_ IPolcz-z, YO:pL\'Tu buwu odpovtaul p_rr-qvgvgpgl službě/r,“kuerguygdite v kapitole Předmět služby/výstupy)

Cona

.OI) rIPU M uni/a DP—H'

 

300.000,- KČ bez DPH/S-DPFŘ

Cenu s DPH uveďte, pouze pokud není žadatel oprávněn

narukovat odpočet DPH nn vsxupu (není piátcem DPH). V žádném



leSTERš'v-J-

Fiu \U‘sLU A OK!-OSU

 

 

—
—
\
\

phpadé neuváoěile obe ceny (s DPH, » bez DPH). ti. vyberte poute

'=Ienodwx !.kvměze Kane Du. UIM

,eunu variantu » uehudlu xknni-tv nebo umahe.

‘tUO :ano 3 DPH*;

„.____—„___—
 

» ___— „ ..—_., „. __ .... ___,V

*“ Celkové NEZPÚSOBlLÉ výdaje o.- Kč bez DPMB-WHL

projektu (cena bel/s DPH)"

 

  

  Poskytovatel služby/Instituce
J

In em.» slaxularm’hc lé>lupC8zHSIl1UCr
prof. Ing. vladimír Sedlařík, Ph.D. '

L

   

předložené údaie ?

nebo Lph omucněne osoby
  

:: .-— adv-v19 ;cúmona ". (Fanuc nabidky. L'oslnb prohméugl,

mw u věcem mažmcr- pram ch 00mm} v uiiuddě zpšléní skutečnosl',

  
A351,.i2‘

 

„ w,: *;thqu a uduwxdm “Luka:-vvv

že bn.: „osm,-lnu:: :ouporu u; :a) de pacifier]. "cfitauhnch gagů . „, _ ._ ___
 

"v „ , Tul

  pndpn staiularm a z Slupce Ins | u.

noh: mlnomomč—né osobv


